[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 года

№488
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.09.2021 г. № 548 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 30.09.2021 г. № 548 «Об утверждении состава Административной комиссии муниципального района» Забайкальский район»:

1.1. исключить из состава Административной комиссии муниципального района «Забайкальский район»:

- Копытову Светлану Николаевну – начальника Управления территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»

1.2. включить в состав Административной комиссии муниципального района «Забайкальский район»:

- Вяткину Галину Николаевну- заместителя начальника Управления территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Гурулёву Л.Л.)

Глава муниципального района
                 А.В.Мочалов